PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  » августа 2021 г
    №

г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации Ливенского района от 31 марта 2020 года № 131
«Об утверждении Порядка ведения реестра расходных
обязательств Ливенского района»

В целях поддержания нормативных документов в актуальном состоянии администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 31 марта 2020 года № 131 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств Ливенского района» следующие изменения:

1.1. пункт 6 признать утратившим силу;

1.2. абзац второй пункта 9 изложить в следующей редакции:
 «В случае несоответствия представленных реестров расходных обязательств главных распорядителей установленной форме Управление финансов администрации Ливенского района Орловской области в течение 5 рабочих дней со дня их поступления возвращает их на доработку. Доработанные реестры расходных обязательств повторно представляются главными распорядителями в Управление финансов администрации Ливенского района Орловской области в течение 3 рабочих дней со дня их возврата Управлением финансов администрации Ливенского района Орловской области. Управление финансов администрации Ливенского района Орловской области осуществляет проверку доработанных реестров расходных обязательств главных распорядителей в соответствии с настоящим Порядком.»;

1.3.  пункт 11 признать утратившим силу.

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации Ливенского района Орловской области Л.А. Дьяконову.
Глава района

Ю.Н. Ревин